[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЮЗ ЧЕТЫРЕХ ХУТОРОВ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от
	19.01.2023

	№
	3

	хутор Чаплыгин

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 25 ноября 2022 г. № 5

«О передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования Гулькевичский район полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь уставом сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района Совет сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района решил:

1. В пункте 1 решения Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района от 25 ноября 2022 г. № 5 «О передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования Гулькевичский район полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля», заменить слова «в размере 2 300 (две тысячи триста)» словами «в размере 2309,00 (две тысячи триста девять)».
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную действующую депутатскую комиссию Совета сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.
Глава сельского поселения

Союз Четырех Хуторов

Гулькевичского района                                                                   А.С. Зайченко